
 
 

87 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

27.01.2019р.                                        №  1511 

с. Щасливцеве                                                   

 

Про відмову щодо надання дозволу  

на розробку технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж  земельної ділянки 

       

       Розглянувши клопотання ПАТ “Укртелеком” Херсонська філія та надані 

документи, керуючись ст. 12, 19, 107, 116, 122, 124, 126  Земельного кодексу 

України та ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія 

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити у наданні дозволу ПАТ “Укртелеком” Херсонська філія 

(ідентифікаційний код юридичної особи 21560766) на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки орієнтовною площею 0,0249 га, розташованої за адресою: вул. Миру, 62 с. 

Щасливцеве Генічеського р-ну Херсонської області для розміщення частини 

виробничої будівлі, енергобази та вбиральні з метою укладання договору оренди. 

2.Рекомендувати ПАТ “Укртелеком” Херсонська філія повторно звернутись до 

сільської ради з відповідною заявою.                             

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища. 

 
 

 

Сільський голова                                                      В.О. Плохушко 


